
Spółka zarządzająca wynajmem apartamentów turystycznych rozpoczęła działalność w Olsztynie. To nowa
lokalizacja na mapie miejscowości, w których operator jest obecny. Pierwsze apartamenty
w projekcie Omega Lake tuż przy plaży nad jez. Ukiel są już dostępne dla turystów.

Operator zarządza wynajmem 2,8 tys. apartamentów w ponad 60 miejscowościach wypoczynkowych oraz miastach
w Polsce. Na Warmii Mazurach silnie rozwija swoją obecność od niedawna. Olsztyn, miasto-kurort jest nową
lokalizacją w której Sun & Snow pojawił się z ofertą dla turystów i właścicieli lokali. I to od razu z TOPową
lokalizacją – spółka wynajmuje apartamenty w nowej inwestycji Omega Lake, zlokalizowanej tuż przy miejskiej
plaży nad jeziorem Ukiel.

- W miastach, nad morzem i w górach jesteśmy aktywni od wielu lat, obecnie rozwijamy nasz zasięg także silnie na
Warmii i Mazurach. Obsługując tam projekty apartamentowe w 5 miejscowościach widzimy potencjał. Nie bez
przyczyny jako grupa pojawiliśmy się tam też z naszym projektem deweloperskim Zapach Lasu Naturalne SPA w
Karwicy – mówi Catherine Martins, dyrektor ds. relacji inwestorskich w Sun & Snow.

Budynek Omega Lake oferuje pełne zaplecze usługowe (basen wewnętrzny, siłowania, strefa saun oraz sale zabaw
dla dzieci). A tuż obok inwestycji raj dla miłośników aktywnego wypoczynku: miejska plaża, marina, wakepark,
skatepark, boiska sportowe oraz plac zabaw. Turyści i właściciele apartamentów mogą też korzystać z baru,
restauracji, sal konferencyjnych oraz przestrzeni coworkingowej w sąsiednim Hotelu Omega.

Olsztyn to nie jedyny nowy projekt, w którym w ostatnim czasie Sun & Snow rozpoczął działalność operatorską.
Niedawno firma wprowadziła do swojego portfolio także projekt Infinity w topowej lokalizacji, tuż przy molo w
Międzyzdrojach, Morzlive w Ustroniu Morskim.

W najbliższym czasie planuje także uruchomienie nowych lokali na wynajem w: Sand Dunes Dziwnów, Greeneri
Świnoujście, a także w inwestycji The One przy plaży w Ustroniu Morskim. Ten ostatni projekt będzie nie tylko
zarządzany, ale realizuje go też spółka deweloperska z grupy kapitałowej Sun & Snow. Tu także znajdzie się pełne
zaplecze usługowe. Start wynajmu zaplanowano na jesień 2025 r.


